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HAKES
WAFFEL
GETRANKE
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INSERE SPEISEKARTE
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www.waffel-becher.com/menu



Ei
Eine Kugel
Orel Kugel
o Kugel

(Pro Person)

ochokoladen Sauce 0.80€
WeiBe Schokoladen Sauce  0.80€
aahne
\larshmallow
omarties



Friichte Becher
trabeere Becher
Bananen Nuss Becher
achokoladen Becher
\uss Becher
PInocchio

Wickey Mouse

10,3
10,3
10,00€
10,5
10,00€
8,00
8,00
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trdbeer Smoothie
Bananen smoothie
- Himbeer Smoothie
- Brombeer 5moothie
Blaubeer smoothie
Mixed smoothie
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b,00€
00t
00¢
00t
00t
o0t
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12,00¢
12,00¢
12,00¢
12,00¢
12,00¢
12,00¢
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Yot Schololace - - .°4 g n.e

7 4 -biter Schokolade - < - s
- 4LOLﬂm+€+J'Sthnku ade st et

Wmﬁe Schﬂkmade o | '_ .':: .

;,Fnscher I\Ihnze thrunen oo 4 90¢
~ Frischer Ingwer-Zitronen Tee 4,90¢
- Frischer Ingwer-Minze -Zitronen lee 5,40€
- (Char Latte h,00¢

-~ Matcha Latte




